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     Forfaits Ski       
   Pavin - Sancy 
 

       2024 / 2025 

Pour cette nouvelle Saison, vous pourrez skier sur les domaines de Super-Besse et du Mont-Dore : 
 

«Adultes»  Tarifs Public      Tarifs Collectivités             Tarifs C.E. 
   

 Journée (9h)    42.30€   38.10 €  ➜  28,10 € 

     4 h consécutives   35.80€   32.20 €  ➜  22,20 € 
 

«Jeunes de 16 à 25 ans inclus»             Tarifs C.E. 

 Journée (9h)    33.80€   30.40 €  ➜  20,40 € 

4 h consécutives    28.60€   25.70 €  ➜  15,70€ 
 

«Enfants de 5 à 15 ans inclus»             Tarifs C.E. 

Journée (9h)    30.10€   27.10 €         ➜   17.10€ 

4 h consécutives   25.30€   22.30 €  ➜   12,30 € 
 
 

L’assurance n’est pas incluse dans le forfait, vous pouvez en faire la demande en caisse 
à la Station directement (2,70€ par personne et par jour). 

 
 

Le nombre de forfaits, avec la prise en charge du C.E., est limité à 10 pour chacun des ayants 
droits (agent, conjoint déclaré, enfant jusqu’à 18 ans). Enfant plus de 18 ans, tarif collectivités 
 
 

Ces forfaits sont à utiliser Impérativement sur l’hiver 2024/2025. 
 
 

 


